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SHOQATA" FABER COLLEGTIVE PHONOGRAM

Pasqyra e Pozicionit Financiar

31 dhjetor 2024

Shen.

USHTRIMI |
MBYLLUR
2024

USHTRIMI
PARAARDHES
2023

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre

5,874,482

16,943,863

Té drejta dhe interesi i arkétueshém

Kontribute t& ark&tueshme

4,936

Inventaré dhe shpenzime té parapaguara

Investime financiare afat gjata

Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje zyre, informatike

Investime té& tjera afat gjata

Totali i aktiveve

5,879,418

16,943,863

DETYRIMET

Té pagueshme Shteti

96,275

767,797

Te pagueshme furnitore

297,404

393,824

Te pagueshme personeli

Déftesa té& pagueshme

Kontribute t& marra né avance

Té tjera t& pagueshme

5,340,070

15,636,573

Grante

Premtime té& kushtézuara pér té dhéné

145,669

145,669

Hua afat gjaté

Totali i detyrimeve

5,879,418

16,943,863

AKTIVET NETO

Té kufizuara

a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér
gelime specifike me percaktimin ge te ruhen apo té mos
shiten

b) Aktive té dhuruara me qéllimin pér t'u investuar dne
siguruar prej tyre burime té pérhershme té ardhurash

Té pakufizuara

TOTALI | AKTIVEVE NETO P

DREJTOR EKZEKUTIV

Anxhela Faber

ML v o Galper

Hartoi




SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM *

Pasqyra e Aktivitetave (performancés)

31 dhjetor 2024

(Shpenzimet t8 paraqitura sipas funksionit)

Parshksimi | zbri sl i B
2024 2023

Ndryshimi né aktivet neto te pakufizuara:

Té& ardhurat:

T¢ ardhura nga tarifat e anétarasimit

T€ ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare - 456,004

Té& ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financi 8,398,695 21,285,805

T& ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet -

T& ardhura nga aktivitetet tregtare 2 B
Aktiviteti A - -
Aktiviteti B
Aktiviteti C -
Aktiviteti D -
Aktiviteti E . -
Aktiviteti F .

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 8,398,695 21,741,809

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve té programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit té afatit

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet : (5,340,070) (16,498,337)
Aktiviteti: Perfituesit e fondeve te Administrimit kolektiv te

Te drejtave te Autorit te Prodhuesit e F onogramit (5,340,070) (16,498,337)
Aktiviteti B

Pl ko

<




Aktiviteti C

Aktiviteti D
Aktiviteti E = :
Aktiviteti F 3

Shpenzime administrimi dhe t& tjera té pérgjithshme (3,058,626) (6,718,312)
Paga (1.484,783)  (1.423192)

_Sigurime shoqgerore e shendetsore (318,370) (289,515)

Taksa Bashkia Tirane etj ‘ (19,000
Te tiera shpenzime Administrimi (1,255,472) (4,986,605)

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve (8,398,695) (23,216,649)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) - (1,474,840)

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B) . 0
Aktive neto né fillim té vitit

Aktive neto né fund té vitit 0 0
DREJTOR EKZEKUTIV . Hartoi

Anxhela Faber




SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM "
Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare
31 dhjetor 2024
Metoda Direkte

Pérshkrimi | zérave

Sheni
me
Note

USHTRIMI |
MBYLLUR
2024

USHTRIMI
PARAARDHES
2023

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

Para t& arkétuara nga kontribute té pakufizuara

456,004

Para t& arké&tuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante | pagueshém / kthyeshém

8,398,695

21,285,805

(19,468,076)

(16,954,350)

T& paguara pér punonjésit dhe furnitorét
Interes i paguar ‘

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

(11,069,381)

4,787,459

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute t& kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje t& aktiveve afatgjata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime
né dhurime / ndihma

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né
terma afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neo nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve

(11,089,381)

4,787,459

Gjendje né fillim té periudhés

16,943,863

12,156,404

Gjendje né fund té periudhés

5,874,482

16,943,863

DREJTOR EKZEKUTIV

Anxhela Faber

Hartoi
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